

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 27 апреля 2016 г. № 174-р г. Махачкала

1. Утвердить прилагаемый состав коллегии Агентства по дорожному хозяйству Республики Дагестан.

2. Признать утратившим силу распоряжение Правительства Республики Дагестан от 25 марта 2015 г. № 100-р (Собрание законодательства Республики Дагестан, 2015, № 6, ст. 325).

управл**Предсетатель Правительства**делопроизводствреспублики Дагестан

А. Гамидов

УТВЕРЖДЕН

распоряжением Правительства Республики Дагестан от 27 апреля 2016 г. № 174-р

COCTAB

коллегии Агентства по дорожному хозяйству Республики Дагестан

Хучбаров З.Г. руководитель Агентства ПО дорожному хозяйству Республики Дагестан (председатель коллегии) Тагиров М.М. первый заместитель руководителя Агентства по дорожному хозяйству Республики Дагестан (заместитель председателя коллегии) Абдулаев М.Н. декан факультета автомобильного транспорта и дорожного хозяйства Махачкалинского филиала федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Московский автомобильнодорожный государственный технический университет (МАДИ)» (по согласованию) Абдурахманов А.М. заместитель министра экономики И территориального развития Республики Дагестан Азаев Т.М. директор филиала федерального казенного учреждения «Управление федеральных автомобильных дорог «Каспий» Федерального дорожного агентства» по Республике Дагестан

(по согласованию)

Айгумов С.А.

заместитель руководителя Агентства по дорожному хозяйству Республики Дагестан

Алиев Ш.С.

 руководитель государственного казенного учреждения Республики Дагестан «Дорожный контроль» Бутаев Н.М.

– директор общества с ограниченной ответственностью «Экодор» (по согласованию)

Гаджиев А.М.

- генеральный директор акционерного общества «Мостоотряд-99» (по согласованию)

Гаджимирзаев З.А.

исполняющий обязанности начальника отдела торгов, контрактов и ценообразования Агентства по дорожному хозяйству Республики Дагестан

Гереев А.М.

исполнительный директор общества с ограниченной ответственностью «Научно-производственное объединение «Дормост» (по согласованию)

Громов В.А.

начальник Управления государственной инспекции безопасности дорожного движения Министерства внутренних дел по Республике Дагестан (по согласованию)

Джахбаров Б.Х.

министр финансов Республики Дагестан

Идрисов М.М.

директор общества с ограниченной ответственностью «Институт по проектированию транспортных сооружений «Транспроект» (по согласованию)

Казибеков И.Г.

 министр строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Республики Дагестан

Казимагамедов Н.М.

 министр по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий Республики Дагестан

Муртазалиев М.Б.

- заместитель начальника Межрегионального территориального управления Федеральной службы по надзору в сфере транспорта по Северо-Кавказскому федеральному округу (по согласованию)

Омаров Н.М.

 заместитель начальника Организационнопроектного управления Администрации Главы и Правительства Республики Дагестан Нурмагомедов Г.А.

исполняющий обязанности начальника отдела правовой и кадровой работы Агентства по дорожному хозяйству Республики Дагестан (секретарь коллегии)

Сабанчиев Н.А.

- советник руководителя Агентства по дорожному хозяйству Республики Дагестан

Умаханов З.Г.

 исполняющий обязанности начальника отдела автомобильных дорог Агентства по дорожному хозяйству Республики Дагестан

Умаханов С.Д.

 министр транспорта, энергетики и связи Республики Дагестан